
 
 

Deliberazione di Giunta 2012/43 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 43, DEL 09/07/2012  
 
OGGETTO: Fondazione Promo PA - Designazione rappresentante 
camerale. 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti, che disciplinano, tra l�altro le funzioni 
della Giunta; 

 
Per il presente argomento si assenta il Segretario 

Generale, Dr. Roberto Camisi, direttamente interessato. In 
sua assenza il Presidente chiama a fungere da Segretario il 
membro di Giunta Giuliano Cesaretti. 

  
Il Presidente richiama la Delibera di Giunta n. 40 del 

14.4.2008 con cui fu designato il Dr. Roberto Camisi quale 
rappresentante camerale nella Fondazione Promo P.A. ed 
informa che, con comunicazione pervenuta il 26 giugno scorso, 
la Fondazione ha richiesto il rinnovo del rappresentante 
essendo scaduto il mandato, precisando che, a norma di 
Statuto, il Dr. Camisi può essere confermato per il prossimo 
biennio. 

  
 

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- preso atto della comunicazione della Fondazione Promo 

P.A.; 
 
- considerando la possibilità di rinnovare il mandato di 

rappresentante camerale nella Fondazione per il Dr. Roberto 
Camisi; 
 

- ad unanimità di voti; 

id15643875 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2012/43 
 

2

DELIBERA 
 
 

1.- di confermare il Dr. Roberto Camisi quale 
rappresentante camerale nella Fondazione Promo P.A. per il 
prossimo biennio. 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO   IL PRESIDENTE 
(Sig. Giuliano Cesaretti)  (Dr. Claudio Guerrieri) 
 


